
 

     Zarządzenie Nr 142/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 7 listopada 2023 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Stowarzyszeniu Ludzie-Ludziom placu zabaw, położonego w Chełmnie  

                   przy ul. Kamionka 3. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,poz.40 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r.,poz. 344 t.j.) zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Stowarzyszeniu Ludzie-Ludziom placu zabaw 

bezpośrednio sąsiadującego z budynkiem, w którym Stowarzyszenie prowadzi świetlicę 

opiekuńczo-wychowawczą w Miejskim Ośrodku Przeciwdziałania Uzależnieniom dla dzieci   

i młodzieży szkolnej z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemem alkoholowym                             

z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom na czas realizacji powierzonego zadania w terminie do 31 grudnia 2025 roku.  

Plac zabaw zlokalizowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie budynku, położonego przy                       

ul. Kamionka 3 w Chełmnie – w obszarze obejmującym nieruchomość zabudowaną 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 167/2 (część) o pow. 0,1013 ha, obręb 7, 

zapisana w księdze wieczystej KW TO1C/00014110/9, stanowiącą własność Gminy Miasto 

Chełmno. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


